
 
 

UCHWAŁA NR XVI/179/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2025 r. oraz zmiany uchwały Nr VII/85/2024 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 

2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/85/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4168



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 758 811,16 6 787,35 8 765 598,51

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 6 787,35 6 787,35

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 787,35 6 787,35

Własne 0,00 6 787,35 6 787,35

801 Oświata i wychowanie 1 382 842,37 0,00 1 382 842,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 130,00 7 104,00 47 234,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00 7 000,00 47 000,00

Własne 40 000,00 7 000,00 47 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 87,00 187,00

Własne 100,00 87,00 187,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 17,00 47,00

Własne 30,00 17,00 47,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 120,00 -7 104,00 7 016,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

Własne 14 000,00 -7 000,00 7 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -87,00 13,00

Własne 100,00 -87,00 13,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 -17,00 3,00

Własne 20,00 -17,00 3,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 160 495,80 40 960,00 3 201 455,80
92195 Pozostała działalność 930 630,00 40 960,00 971 590,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

829 630,00 40 960,00 870 590,00

Własne 829 630,00 40 960,00 870 590,00

145 271 428,15 47 747,35 145 319 175,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/179/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 września 2025 roku
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4168



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 39 349 263,15 16 787,35 39 366 050,50

60017 Drogi wewnętrzne 376 859,40 10 000,00 386 859,40
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Własne 50 000,00 10 000,00 60 000,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 447 696,00 6 787,35 454 483,35

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 6 787,35 26 787,35
Własne 20 000,00 6 787,35 26 787,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 915 860,25 -10 000,00 15 905 860,25
90095 Pozostała działalność 2 074 017,97 -10 000,00 2 064 017,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 -10 000,00 9 400,00
Własne 19 400,00 -10 000,00 9 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 989 049,80 40 960,00 12 030 009,80
92195 Pozostała działalność 815 200,00 40 960,00 856 160,00

4308 Zakup usług pozostałych 132 242,24 40 960,00 173 202,24
Własne 132 242,24 40 960,00 173 202,24

161 798 023,48 47 747,35 161 845 770,83Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/179/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 września 2025 roku
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4168



 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem
Stan środków 

obrotowych na koniec 
roku

Rozliczenia z 
budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków za 

2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

1, ZPO Kołbaskowo 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

a. Przedszkola 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

b. Stołówki Szkolne 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2, SP Będargowo 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3, SP w Przecławiu 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

b.
Oddziały wychowania 
przedszkolnego w szkołach
podstawowych

0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

c. Inne formy wychowania
przedszkolnego

0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

4, ZSP w Przylepie 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

b. Przedszkola 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2025 r.

z tego:

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/179/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4168


	UCHWAŁA NR XVI/179/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Table 1
	Table 1
	Table 1

		2025-10-08T06:30:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




